
 
 

UCHWAŁA NR V/29/24  
RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), oraz  pism : 

- pismo Wojewody Lubelskiego, FB-I.3145.1.22.2024, FB-I.3111.1.472.2024, FB-I.3111.1.544.2024,  FB-
I.3111.1.640.2024, FB-I.3111.1.624.2024, FB-I.3111.1.658.2024, FB-I.3145.7.1.2024, FB- I.3111.10.2024, 
FB-I.3111.1.646.2024, FB-I.3111.1.655.2024, FB-I.3111.1.679.2024, FB- I.3145.1.22.2024, FB-
I.3111.1.639.2024, FB-I.3111.1.593.2024, FB-I.3111.1.594.20244, FB- I.3111.1.601.2024, FB-
I.3111.1.689.2024 Rada Gminy uchwala, co  następuje  : 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/252/23 Rady Gminy Borzechów z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok  zmienionej : 

-  Uchwałą Nr XXXVII/256/24 Rady Gminy Borzechów z dnia 7 lutego 2024 r. 

-  Zarządzeniem  Nr 10/2024  Wójta Gminy Borzechów z dnia 29 lutego 2024 r. 

-   Zarządzeniem  Nr 14/2024  Wójta Gminy Borzechów z dnia 29  marca  2024 r. 

-  Uchwałą Nr XXXVIII/266/24 Rady Gminy Borzechów z dnia 4 kwietnia  2024 r. 

-   Zarządzeniem  Nr 20/2024  Wójta Gminy Borzechów z dnia 26 kwietnia  2024 r. 

-  Uchwałą Nr  II/9/2024 Rady Gminy Borzechów z dnia  24  maja   2024 r. 

-  Zarządzeniem  Nr 35/2024  Wójta Gminy Borzechów z dnia 31maja  2024 r. 

-  Zarządzeniem  Nr 37/2024  Wójta Gminy Borzechów z dnia 10 czerwca  2024 r. 

-  Uchwałą Nr  III/17/2024 Rady Gminy Borzechów z dnia  28 czerwca   2024 r. 

-  Zarządzeniem  Nr 42a//2024  Wójta Gminy Borzechów z dnia 28 czerwca  2024 r. 

-  Zarządzeniem  Nr 49/2024  Wójta Gminy Borzechów z dnia 30 lipca   2024 r. 

-  Zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Borzechów z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

-  Uchwałą Nr IV/22/2024 Rady Gminy Borzechów z dnia  27 września   2024 r. 

-  Zarządzeniem Nr 70/2024 Wójta Gminy Borzechów z dnia 29 października 2024 r. 

-  Zarządzeniem Nr 71/2024 Wójta Gminy Borzechów z dnia 29 października 2024 r. 

-  Uchwałą Nr V/29/2024 Rady Gminy Borzechów z dnia  21 listopada   2024 r. 

1) W § 1 zmniejsza   się   dochody budżetu gminy o kwotę 3 784 649,34 zł. do kwoty 24 473 105,85   zł.  
z tego dochody bieżące 21 777 252,45  zł, dochody majątkowe   2 695 853,40  zł  w związku z  tym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 231



w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie 
ustawami  w kwocie -   4 199 254,12  zł. 

2) W § 2 zmniejsza  się  wydatki  budżetu gminy o kwotę 3 784 649,34 zł do kwoty   28 241 088,74 zł z  tego 
wydatki bieżące  21 443 459,43zł. i wydatki majątkowe 6 797 629,31  zł w związku   z tym  w  załączniku  
Nr  2 wprowadza się zmiany określone w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały w tym wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie-  
4 199 254,12  zł.                                

3) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) W § 6 dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie  z załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) W § 7 określa się:  1) wydatki na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Bieniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 231



Załącznik Nr 1 do uchwały nr V/29/24 Rady Gminy Borzechów z dnia 21 listopada 2024r 

 

w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 92 233,51 -92 233,51 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

92 233,51 -92 233,51 0,00 0,00 

 72001  Działalność Centrum Informatyki Statystycznej 74 709,14 -74 709,14 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

74 709,14 -74 709,14 0,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

74 709,14 -74 709,14 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 17 524,37 -17 524,37 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 524,37 -17 524,37 0,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

17 524,37 -17 524,37 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 49 395,18 -0,70 0,00 49 394,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 13 500,00 -0,70 0,00 13 499,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 500,00 -0,70 0,00 13 499,30 

758   Różne rozliczenia 11 686 042,00 -62 831,15 1 000 000,00 12 623 210,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

237 000,00 -62 831,15 0,00 174 168,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 231



 
   

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 128 736,00 0,00 1 000 000,00 7 128 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 128 736,00 0,00 1 000 000,00 7 128 736,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 237 000,00 -62 831,15 0,00 174 168,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

237 000,00 -62 831,15 0,00 174 168,85 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

182 490,00 -40 889,31 0,00 141 600,69 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

54 510,00 -21 941,84 0,00 32 568,16 

801   Oświata i wychowanie 480 389,88 -37 321,88 47 350,00 490 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 282,00 0,00 5 000,00 96 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

37 321,88 -37 321,88 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 321,88 -37 321,88 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 42 350,00 42 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 231



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 249 730,00 -6 954,00 12 844,00 255 620,00 

 

   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

6 340,00 0,00 1 434,00 7 774,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 340,00 0,00 1 434,00 7 774,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

35 000,00 -6 954,00 0,00 28 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 000,00 -6 954,00 0,00 28 046,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 000,00 0,00 11 410,00 78 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

67 000,00 0,00 11 410,00 78 410,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 839 000,00 -60 500,00 0,00 778 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 500,00 -60 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 231



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 500,00 -60 500,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 16 777 645,57 -259 841,24 1 060 194,00 17 577 998,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

751 233,51 -155 064,66 0,00 596 168,85 

 

majątkowe 

720   Informatyka 0,00 0,00 92 233,51 92 233,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 92 233,51 92 233,51 

 72001  Działalność Centrum Informatyki Statystycznej 0,00 0,00 74 709,14 74 709,14 

   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 74 709,14 74 709,14 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 74 709,14 74 709,14 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 17 524,37 17 524,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 17 524,37 17 524,37 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 17 524,37 17 524,37 

926   Kultura fizyczna 4 890 003,13 -4 890 003,13 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 890 003,13 -4 890 003,13 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 231



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 890 003,13 -4 890 003,13 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 493 623,02 -4 890 003,13 92 233,51 2 695 853,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

23 100,00 0,00 92 233,51 115 333,51 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 6 200,00 -360,00 0,00 5 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 200,00 -360,00 0,00 5 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 200,00 -360,00 0,00 5 840,00 

750   Administracja publiczna 63 677,64 0,00 4 818,09 68 495,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 630,15 0,00 4 818,09 68 448,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 630,15 0,00 4 818,09 68 448,24 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 37 322,58 37 322,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 231



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 37 322,58 37 322,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 37 322,58 37 322,58 

852   Pomoc społeczna 266 575,43 0,00 30 900,00 297 475,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 123 600,00 0,00 30 900,00 154 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

123 600,00 0,00 30 900,00 154 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 639,22 0,00 3 381,36 31 020,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 27 639,22 0,00 3 381,36 31 020,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 935,22 0,00 3 381,36 14 316,58 

855   Rodzina 2 746 451,76 0,00 136 704,79 2 883 156,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 663 948,76 0,00 136 618,79 2 800 567,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 231



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 662 000,00 0,00 134 420,00 2 796 420,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 948,76 0,00 198,79 2 147,55 

 85503  Karta Dużej Rodziny 259,00 0,00 86,00 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

259,00 0,00 86,00 345,00 

bieżące razem: 3 986 487,30 -360,00 213 126,82 4 199 254,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 28 257 755,89 -5 150 204,37 1 365 554,33 24 473 105,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

774 333,51 -155 064,66 92 233,51 711 502,36 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 231



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

882 317,00 253 522,00 240 500,00 14 000,00 226 500,00 13 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 795,00 628 795,00 0,00 0,00

-81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 795,00 -81 795,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 522,00 283 522,00 270 500,00 19 000,00 251 500,00 13 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 795,00 81 795,00 0,00 0,00

-81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 795,00 -81 795,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 795,00 81 795,00 0,00 0,00

-81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 795,00 -81 795,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 500,00 240 500,00 240 500,00 14 000,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 500,00 270 500,00 270 500,00 19 000,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 842 636,10 3 817 362,59 3 732 362,59 2 824 153,62 908 208,97 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 2 025 273,51 2 025 273,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 778,85 624 778,85 609 778,85 337 993,85 271 785,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 517 414,95 4 442 141,44 4 342 141,44 3 162 147,47 1 179 993,97 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 075 273,51 2 075 273,51 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Borzechów Nr V/29/2024 z dnia 21 listopada 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 231



80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 503 636,10 3 478 362,59 3 473 362,59 2 716 153,62 757 208,97 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 025 273,51 2 025 273,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 778,85 584 778,85 584 778,85 322 993,85 261 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 138 414,95 4 063 141,44 4 058 141,44 3 039 147,47 1 018 993,97 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 075 273,51 2 075 273,51 0,00 0,00

2 077 429,58 2 077 429,58 2 077 429,58 2 077 429,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 993,85 262 993,85 262 993,85 262 993,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340 423,43 2 340 423,43 2 340 423,43 2 340 423,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 095,00 292 095,00 292 095,00 292 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 095,00 342 095,00 342 095,00 342 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 708,97 300 708,97 300 708,97 0,00 300 708,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 896,83 169 896,83 169 896,83 0,00 169 896,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 605,80 470 605,80 470 605,80 0,00 470 605,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 888,17 10 888,17 10 888,17 0,00 10 888,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 888,17 50 888,17 50 888,17 0,00 50 888,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 291,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 291,03 499 291,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

549 291,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 291,03 549 291,03 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 231



94 000,00 94 000,00 94 000,00 38 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 53 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 000,00 373 000,00 348 000,00 96 000,00 252 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 000,00 403 000,00 378 000,00 106 000,00 272 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00

544 000,00 333 000,00 308 000,00 96 000,00 212 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 000,00 363 000,00 338 000,00 106 000,00 232 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 231



260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680 567,47 8 680 567,47 8 353 567,47 6 712 832,00 1 640 735,47 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 322,58 -37 322,58 -37 322,58 0,00 -37 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 350,00 87 350,00 87 350,00 5 000,00 82 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 730 594,89 8 730 594,89 8 403 594,89 6 717 832,00 1 685 762,89 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 544 374,00 5 544 374,00 5 300 374,00 4 602 234,00 698 140,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 564 374,00 5 564 374,00 5 320 374,00 4 602 234,00 718 140,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 350,00 66 350,00 66 350,00 0,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 350,00 86 350,00 86 350,00 0,00 86 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 182,00 406 182,00 389 182,00 264 682,00 124 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 182,00 411 182,00 394 182,00 269 682,00 124 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 282,00 219 282,00 219 282,00 219 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 282,00 224 282,00 224 282,00 224 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 322,58 37 322,58 37 322,58 0,00 37 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 322,58 -37 322,58 -37 322,58 0,00 -37 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 23 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 23 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 231



369,52 369,52 369,52 0,00 369,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-369,52 -369,52 -369,52 0,00 -369,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 953,06 36 953,06 36 953,06 0,00 36 953,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 953,06 -36 953,06 -36 953,06 0,00 -36 953,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 073,00 54 073,00 54 073,00 0,00 54 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 350,00 42 350,00 42 350,00 0,00 42 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 423,00 96 423,00 96 423,00 0,00 96 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 350,00 42 350,00 42 350,00 0,00 42 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 350,00 42 350,00 42 350,00 0,00 42 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 9 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 9 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 9 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 9 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 826,00 784 826,00 639 076,00 494 190,00 144 886,00 0,00 145 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 954,00 -6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 844,00 62 844,00 51 434,00 50 000,00 1 434,00 0,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 716,00 840 716,00 690 510,00 544 190,00 146 320,00 0,00 150 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 774,00 7 774,00 7 774,00 0,00 7 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 774,00 7 774,00 7 774,00 0,00 7 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 954,00 -6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 046,00 48 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 231



55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 954,00 -6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 046,00 48 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 410,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 410,00 78 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 410,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 410,00 78 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 736,00 607 736,00 607 736,00 491 190,00 116 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 736,00 657 736,00 657 736,00 541 190,00 116 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 622,00 372 622,00 372 622,00 372 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 622,00 422 622,00 422 622,00 422 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 346,00 118 346,00 118 346,00 68 223,00 50 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

-62 831,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 831,15 -62 831,15 0,00 0,00

37 006,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 006,15 37 006,15 0,00 0,00

329 521,00 118 346,00 118 346,00 68 223,00 50 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 175,00 211 175,00 0,00 0,00

237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

-62 831,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 831,15 -62 831,15 0,00 0,00

37 006,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 006,15 37 006,15 0,00 0,00

211 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 175,00 211 175,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 006,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 006,15 37 006,15 0,00 0,00

37 006,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 006,15 37 006,15 0,00 0,00

182 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 490,00 182 490,00 0,00 0,00

-40 889,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 889,31 -40 889,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 600,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 600,69 141 600,69 0,00 0,00

54 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 510,00 54 510,00 0,00 0,00

-21 941,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 941,84 -21 941,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 568,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 568,16 32 568,16 0,00 0,00

1 215 000,00 1 067 000,00 1 067 000,00 83 400,00 983 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272 500,00 1 124 500,00 1 124 500,00 83 400,00 1 041 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00

255 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0090015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 182 490,00

zmniejszenie -40 889,31

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 141 600,69

przed zmianą 54 510,00

zmniejszenie -21 941,84

zwiększenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 32 568,16

przed zmianą 237 000,00

zmniejszenie -62 831,15

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 174 168,85

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 237 000,00

zmniejszenie -62 831,15

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 174 168,85

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 231



200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 058,59 357 000,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 058,59 1 116 058,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 058,59 413 000,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 058,59 1 116 058,59 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570 336,81 137 000,00 47 000,00 16 000,00 31 000,00 85 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 433 336,81 5 433 336,81 0,00 0,00

-4 890 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 890 003,13 -4 890 003,13 0,00 0,00

191 010,00 9 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 182 010,00 182 010,00 0,00 0,00

871 343,68 146 000,00 51 000,00 17 000,00 34 000,00 85 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 725 343,68 725 343,68 0,00 0,00

5 433 336,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 433 336,81 5 433 336,81 0,00 0,00

-4 890 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 890 003,13 -4 890 003,13 0,00 0,00

182 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 010,00 182 010,00 0,00 0,00

725 343,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 343,68 725 343,68 0,00 0,00

543 333,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 333,68 543 333,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 010,00 182 010,00 0,00 0,00

725 343,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 343,68 725 343,68 0,00 0,00

4 890 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 003,13 4 890 003,13 0,00 0,00

-4 890 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 890 003,13 -4 890 003,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 47 000,00 16 000,00 31 000,00 85 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 231



146 000,00 146 000,00 51 000,00 17 000,00 34 000,00 85 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 039 251,48 16 476 009,04 14 847 237,04 10 385 252,46 4 461 984,58 455 022,00 621 750,00 292 000,00 0,00 260 000,00 11 563 242,44 11 563 242,44 0,00 0,00

-5 224 005,86 -189 376,58 -82 422,58 0,00 -82 422,58 0,00 -6 954,00 0,00 0,00 -100 000,00 -5 034 629,28 -5 034 629,28 0,00 0,00

1 226 589,00 957 572,85 870 162,85 408 993,85 461 169,00 56 000,00 31 410,00 0,00 0,00 0,00 269 016,15 269 016,15 0,00 0,00

24 041 834,62 17 244 205,31 15 634 977,31 10 794 246,31 4 840 731,00 511 022,00 646 206,00 292 000,00 0,00 160 000,00 6 797 629,31 6 797 629,31 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 677,64 63 677,64 63 677,64 63 677,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818,09 4 818,09 4 818,09 4 818,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 495,73 68 495,73 68 495,73 68 495,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 482 333,51

zmniejszenie -62 831,15

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 419 502,36

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,003040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 231



63 630,15 63 630,15 63 630,15 63 630,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818,09 4 818,09 4 818,09 4 818,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 448,24 68 448,24 68 448,24 68 448,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 201,00 50 201,00 50 201,00 50 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 201,00 54 201,00 54 201,00 54 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 735,00 9 735,00 9 735,00 9 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818,09 818,09 818,09 818,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 553,09 10 553,09 10 553,09 10 553,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 322,58 37 322,58 37 322,58 0,00 37 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 322,58 37 322,58 37 322,58 0,00 37 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 322,58 37 322,58 37 322,58 0,00 37 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 322,58 37 322,58 37 322,58 0,00 37 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,52 369,52 369,52 0,00 369,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,52 369,52 369,52 0,00 369,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 953,06 36 953,06 36 953,06 0,00 36 953,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 953,06 36 953,06 36 953,06 0,00 36 953,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 575,43 266 575,43 10 709,79 6 260,94 4 448,85 0,00 255 865,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900,00 30 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 475,43 297 475,43 11 609,79 7 160,94 4 448,85 0,00 285 865,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 123 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900,00 30 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 500,00 154 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 989,00 2 989,00 2 989,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 737,00 3 737,00 3 737,00 3 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,00 537,00 537,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 231



74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 639,22 27 639,22 438,42 161,94 276,48 0,00 27 200,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381,36 3 381,36 66,30 66,30 0,00 0,00 3 315,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 020,58 31 020,58 504,72 228,24 276,48 0,00 30 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 639,22 27 639,22 438,42 161,94 276,48 0,00 27 200,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381,36 3 381,36 66,30 66,30 0,00 0,00 3 315,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 020,58 31 020,58 504,72 228,24 276,48 0,00 30 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 720,80 10 720,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10 720,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 315,06 3 315,06 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 035,86 14 035,86 0,00 0,00 0,00 0,00 14 035,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,94 23,94 23,94 23,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,30 10,30 10,30 10,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,24 34,24 34,24 34,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 451,76 2 746 451,76 392 277,76 301 195,00 91 082,76 0,00 2 354 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 704,79 136 704,79 2 091,79 2 086,00 5,79 0,00 134 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 883 156,55 2 883 156,55 394 369,55 303 281,00 91 088,55 0,00 2 488 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663 948,76 2 663 948,76 309 774,76 300 936,00 8 838,76 0,00 2 354 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 618,79 136 618,79 2 005,79 2 000,00 5,79 0,00 134 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 567,55 2 800 567,55 311 780,55 302 936,00 8 844,55 0,00 2 488 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 174,00 2 354 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 613,00 134 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 787,00 2 488 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,76 56,76 56,76 0,00 56,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,79 5,79 5,79 0,00 5,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,55 62,55 62,55 0,00 62,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 231



259,00 259,00 259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,50 39,50 39,50 39,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,50 52,50 52,50 52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,50 5,50 5,50 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,50 7,50 7,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986 487,30 3 986 487,30 1 273 846,86 425 548,69 848 298,17 0,00 2 712 640,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 126,82 213 126,82 45 198,76 7 870,39 37 328,37 0,00 167 928,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199 254,12 4 199 254,12 1 318 685,62 433 419,08 885 266,54 0,00 2 880 568,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 231



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Borzechów Nr V/29/2024 z dnia 21 listopada 2024 

Podmiot/przeznaczenie(cel publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe  Razem 

dział rozdział 

2. 3. 4. 5. 6.   7. 8. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    
 

43 022,00  43 022,00  

Powiat  Lubelski 600 60014   81 795,00 M- 81 
795,00 M =0  

  81 795,00 M- 
81 795,00 M=0  

Powiat Lubelski 600 60004   
11 330,00  -1 

692,00= 13 022,00                   
 

11 330,00 -1 
692,00=                   

13 022,00                   

Komenda Miejskiej Straży Pożarnej  754 75410   
15 000,00- M 

   15 000,00-M 

Komenda Miejska Policji  754 75404   
15 000,00- M 

15 000,00-M 

Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116  340 000,00 + 
56 

000,00=396 0
00,00 

        396 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych             2 817 058,59 2 817 058,59 

Stowarzyszenia 
klub sportowy 

926 92605             85 000,00          85  000,00 

Stowarzyszenia, organizacje pożytku publicznego 
 
 Kultura 
 
Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami  

 
 

921 
 

921 

 
 

92105 
 

92120 

   
 

17 000,00 
 

1 116 058,59 -M 

     
 
   17 000,00  
 
1 116 058,59 M 

Osoby fizyczne 900 90005   123 000,00-M 123 000,00-M 

Osoby fizyczne 010 01044   1 476 000,00-M 1476 000,00-M 

RAZEM  DOTACJE NA  2024 ROK     396 000,00        2 860 080,59 
       2 745 058,59- M 

115 022,00 -B 

  3 256 080,59  
2 745 058,59 -M 

511 022,00- B 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 231



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Borzechów Nr V/29/2024 z dnia 21 listopada 2024 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 547 000,00 0,00 547 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 547 000,00 0,00 547 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 000,00 0,00 547 000,00  

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Łopiennik 547 000,00 0,00 547 000,00  

750   Administracja publiczna 2 025 273,51 50 000,00 2 075 273,51  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 025 273,51 50 000,00 2 075 273,51  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 291,03 50 000,00 549 291,03  

   MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU GMINY W BORZECHOWIE 230 000,00 29 475,47 259 475,47  

   
PRZEBUDWA ZDEGRADOWANEGO BUDYNKU KMUNALNGO W 
BORZECHOWIE PRZEZNACZNEGO NA CELE SPOŁECZNE  

269 291,03 20 524,53 289 815,56  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 525 982,48 0,00 1 525 982,48 
 

   
PRZEBUDWA ZDEGRADOWANEGO BUDYNKU KMUNALNGO W 
BORZECHOWIE PRZEZNACZNEGO NA CELE SPOŁECZNE  

1 525 982,48 0,00 1 525 982,48  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 000,00 0,00 211 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 211 000,00 0,00 211 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 0,00 211 000,00  

   Modernizacja remiz strazackich na terenie gminy Borzechów  211 000,00 0,00 211 000,00  

855   Rodzina 0,00 37 006,15 37 006,15  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 37 006,15 37 006,15  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 006,15 37 006,15  

   zakup działki w Kępie Borzechowkiej  0,00 37 006,15 37 006,15  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 0,00 25 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 0,00 25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 231



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
BORZECHÓW 

25 000,00 0,00 25 000,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 
 

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
BORZECHÓW 

0,00 0,00 0,00 
 

926   Kultura fizyczna 5 433 336,81 - 4 707 993,13 725 343,68 
 

 92601  Obiekty sportowe 5 433 336,81 - 4 707 993,13 725 343,68 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 333,68 182 010,00 725 343,68 
 

   
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
KŁODNICY DOLNEJ  

543 333,68 182 010,00 725 343,68 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 890 003,13 - 4 890 003,13 0,00 

 

   
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
KŁODNICY DOLNEJ  

4 890 003,13 - 4 890 003,13 0,00 
 

 
 

Razem 8 241 610,32 - 4 620 986,98 3 620 623,34 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 231



  

           
 
 

 
Załącznik Nr 5  do Uchwały  Nr V/29/24  Rady Gminy Borzechów z dnia 21 listopada  2024 r.        

Wydatki na programy sfinansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w roku 2024 
 

Lp. Nazwa jednostki 
realizującej program 

Nazwa 
programu/projektu  

Dział  
Rozdział  

Okres realizacji  
programu 

Koszt projektu Kwota wydatków 
w 2024 r. 

Źródło finansowania 2024 

Środki 
europejskie  

Środki 
 krajowe 

Środki 
własne  

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
4. 

Gmina Borzechów 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gmina Borzechów 
 
 
 
 
 
 
Gmina Borzechów 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Realizacja projektu  
„Rozwijaj kompetencje 
w Gminie Borzechów”   
 

 

 

 

 

 

„Aktywny Maluch” 

2022-2029  

 

 

 

 

 

 

„Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

Przedszkola w 

Borzechowie” 

 

 

„Cyberbezpieczny  

Samorząd” 

 
853 
85395 
 
 
 
 
 
855 
85516 
 
 
 
 
 
 
 
758 
75867 
 
 
 
720  
72095 

 
 
         2024-2026 
 
 
 
 
 
 
 
         2024-2025 
 
 
 
 
 
 
 

 2024-2025 
 
 
 
 
          2024-2025 

 
 
        685 760,13 
 
 
 
 
 
 

 
1 061 391,60 
 
 
 
 
 
 
 
   1 000 200,00  
 
 
 
 
      307 455,00 

 
 

440 000,00 
 
 
 
 
 
 
 

174 168,85 
 
 
 
 
 
 
 

               30 000,00 
 
 
 
  

                92 233,51 

 
 
398 874,40 
majątkowe-122 
876,00 (7) 
bieżące-
275 998,40 
 
 
 
141 600,69 (7) -

majątkowe 
 
 
 
 
 
 
23 100,00 (7) 
majątkowe 
 
 
 
74 709,14 (7) 
majątkowe 

 
 
23 125,60 
majątkowe -
7 124,00(9) 
bieżące- 
16 001,60  
 
 
 
32 568,16 
(9) 
majątkowe  
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
17 524,37 
(9) 
majątkowe 

 

 
18 000,00 
majątkowe-
5 545,02(0) 
bieżące-                  

12 454,98 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
6 900,00 (0) 
majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 231


	UCHWAŁA NR V/29/24  RADY GMINY BORZECHÓW z dnia 21 listopada 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	tir. 1 (2) w § 1
	tir. 2 (3) w § 1
	tir. 3 (4) w § 1
	tir. 4 (5) w § 1
	tir. 5 (6) w § 1
	tir. 6 (7) w § 1
	tir. 7 (8) w § 1
	tir. 8 (9) w § 1
	tir. 9 (10) w § 1
	tir. 10 (11) w § 1
	tir. 11 (12) w § 1
	tir. 12 (13) w § 1
	tir. 13 (14) w § 1
	tir. 14 (15) w § 1
	tir. 15 (16) w § 1
	tir. 16 (17) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-01-10T08:37:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




